
PEŇAŽNÝ DENNÍK ŠK KRÁĽOVCE  ROK 2018

ŠK Kráľovce
Čísl

o 

dokl Dátum Hotovosť BÚ

text príjem výdaj zostatok príjem výdaj zostatok

1 1.1.2018 Zostatok z roku 2017 252,79 6,27

2 19.1.2018 Vklad poplatkov za tréningy 252,79 140,00 146,27

3 19.1.2018 NT Bardejov Štartovné 55 197,79 146,27

4 22.1.2018

NT + Sústr. v BJ CNG 2x tam a späť 302 

km 197,79 23,18 123,09

5 23.1.2018 Poplatok za kartovú transkciu 197,79 0,20 122,89

6 26.1.2018 Poistka auta KS751DZ 33,45 164,34 122,89

7 29.1.2018 Výber členského do SZJ 164,34 300,00 422,89

8 29.1.2018 Zaplatenie členského do SZJ 164,34 360,00 62,89

9 30.1.2018 Zakúpemie dialničnej znamky 164,34 50,00 12,89

10 30.1.2018 Poplatok za kartovú transkciu 164,34 0,20 12,69

11 31.1.2018 Poplatok za vedenie účtu 164,34 3,90 8,79

31.1.2018 Výpis z Účtu Január 164,34 8,79

12 3.2.2018 VC Žilina CNG tam 308km 24,64 139,7 8,79

13 3.2.2018 VC Žilina Štartovné 6x8eur 48 91,7 8,79

14 5.2.2018 VC Žilina CNG späť 278km 26,48 65,22 8,79

15 9.2.2018 Dotácia Obec Kráľovce 65,22 1000,00 1008,79

16 9.2.2018 Benzín 16 litrov 20 45,22 1008,79

17 10.2.2018 Výber hotovosti 45,22 500,00 508,79

18 10.2.2018 Prijem do pokladne 500 545,22 508,79

19 10.2.2018 Poplatok za kartovú transkciu 545,22 0,20 508,59

20 10.2.2018 GP Banská Bystrica CNG tam  258 km 545,22 24,31 484,28

21 10.2.2018 Poplatok za kartovú transkciu 545,22 0,20 484,08

22 10.2.2018 GP Banská Bystrica štartovné 5x10eur 50 495,22 484,08

23 11.2.2018 GP Banská Bystrica CNG späť 281 km 495,22 22,03 462,05

24 11.2.2018 Poplatok za kartovú transkciu 495,22 0,20 461,85

25 11.2.2018 GP Banská Bystrice štartov. DORAST 10 485,22 461,85

26 11.2.2018 GP Banská Bystrice štartov. DORAST 10 475,22 461,85

27 10.2.2018 Ubytovanie 2x 40 435,22 461,85

28 12.2.2018 Kolieska na žinenkové voziky 8ks 45 390,22 461,85

29 16.2.2018 GP Ostrava spoluúčasť 105 495,22 461,85

30 16.2.2018 GP Ostrava CNG tam 369 km 495,22 30,10 431,75

31 16.2.2018 Poplatok za kartovú transkciu 495,22 0,20 431,55

32 16.2.2018 GP Ostrava ubytovanie 101,54 393,68 431,55

33 17.2.2018 GP Ostrava štartovne 66,4 327,28 431,55

34 17.2.2018 GP Ostrava CNG späť 377 km 327,28 18,63 412,92

35 17.2.2018 Poplatok za kartovú transkciu 327,28 0,20 412,72

36 18.2.2018 GP Ostrava CNG späť 377 km 327,28 23,15 389,57

37 18.2.2018 Poplatok za kartovú transkciu 327,28 0,20 389,37

38 18.2.2018 GP Ostrava Benzín spolu 746 km 20,04 307,24 389,37

39 18.2.2018 GP Ostrava Diéty 118,68 188,56 389,37

40 21.2.2018 Poťahy do auta Ford 22,5 166,06 389,37

41 23.2.2018 Vyšetrenie u Fyzioterapeuta 6 detí 20 146,06 389,37

42 28.2.2018 Farba + Lak + tmel + tech benzín na auto 23,9 122,16 389,37

43 28.2.2018 Fyzioterapeut 1 hod. 30 92,16 389,37

44 28.2.2018 Poplatok za vedenie účtu 92,16 3,90 385,47

28.2.2018 Výpis z Účtu Február 92,16 385,47

45 5.3.2018 Fyzioterapeut 1 hod. 30 62,16 385,47

46 7.3.2018 Fyzioterapeut 1 hod. 30 32,16 385,47

47 7.3.2018 Za fyzioterapeuta 15 47,16 385,47

48 8.3.2018 Licenčná znamka 2018 47,16 15,00 370,47

49 10.3.2018

 I. kolo ligy Michalovce štartovné 14x4 

EUR 56 -8,84 370,47

50 11.3.2018  I. kolo ligy Michalovce CNG    140 km -8,84 13,22 357,25

51 11.3.2018 Poplatok za kartovú transkciu -8,84 0,20 357,05

52 11.3.2018 Lopta futsalová 9,39 -18,23 357,05



53 12.3.2018 Fyzioterapeut 1 hod. 30 -48,23 357,05

54 13.3.2018

BUDAPEST CUPA ubytovanie 7 osôb 3 

noci -48,23 207,93 149,12

55 16.3.2018 Benzín 16,40 litrov BB a MI 20,01 -68,24 149,12

56 17.3.2018 MS Juniorov BB - CNG tam 252 km -68,24 24,21 124,91

57 17.3.2018 Poplatok za kartovú transkciu -68,24 0,20 124,71

58 17.3.2018 MS Juniorov BB - Štartovné 2 x 10 EUR 20 -88,24 124,71

59 18.3.2018 MS Juniorov BB - CNG spať 256 km -88,24 24,51 100,20

60 18,3.2018 Poplatok za kartovú transkciu -88,24 0,20 100,00

61 22.3.2018 Dotácia Obec Kráľovce -88,24 1500,00 1600,00

62 23.3.2018 Výber hotovosti -88,24 700,00 900,00

63 23.3.2018 Vklad do pokladne 700 611,76 900,00

64 23.3.2018 Fyzioterapeut 30 581,76 900,00

65 24.3.2018 Poplatok za kartovú transakciu 581,76 0,20 899,80

66 24.3.2018 Štartovné Bushi judoka Košice 15 x 4 EUR 60 521,76 899,80

67 24.3.2018

Benzin 16,39l  2x KE-KR trening/ 2x KE-KR 

súťaž  124 km 20 501,76 899,80

68 24.3.2018 VC Pezinok - cestovný príkaz 241,82 259,94 899,80

69 24.3.2018 VC Pezinok - štartovné 3x12 EUR 36 223,94 899,80

70 29.3.2018 Poštovné 1,4 222,54 899,80

71 31.3.2018 Poplatok za vedenie účtu 222,54 3,90 895,90

31.3.2018 Výpis z Účtu Márec 222,54 895,90

73 3.4.2018 STK Ford Transit 53,2 169,34 895,90

74 3.4.2018

Poplatky za tréningy I. II. III.2018 660 EUR 

- 140 EUR z 19.1. 520 689,34 895,90

75 6.4.2018 Fyziotrrapeut František Olha 30 659,34 895,90

76 7.4.2018

Majstrovstvá východ. Oblasti štartovné 

12x4 48 611,34 895,90

77 8.4.2018

Majstrovstvá východ. Oblasti CNG 271 

km 611,34 35,00 860,90

78 9.4.2018 Poplatok za kartovú transakciu 611,34 0,20 860,70

79 16.4.2018 Corel VideoStudio X10 30,99 580,35 860,70

80 21.4.2018

BUSHI JUDOKA Bardejov II. kolo štartovne 

14 x 4 EUR 56 524,35 860,70

81 23.4.2018 BUSHI JUDOKA BJ II. kolo  CNG 179 km 524,35 15,85 844,85

82 23.4.2018 Poplatok za kartovú transakciu 524,35 0,20 844,65

83 23.4.2018 Fyzioterapeut 30 494,35 844,65

84 24.4.2018 Tesnenie do auta 6,66 487,69 844,65

85 25.4.2018 Fyzioterapeut 30 457,69 844,65

86 25.4.2018 Fyzioterapeut 30 427,69 844,65

87 26.4.2018 PRAHA Cestovné vlak 5x 427,69 214,68 629,97

88 26.4.2018 Poplatok za kartovú transakciu 427,69 0,20 629,77

89 28.4.2018 BUDAPEST CUPA Štartovné + treningy 136 291,69 629,77

90 29.4.2018 Deky 7x 291,69 44,96 584,81

91 29.4.2018 Poplatok za kartovú transakciu 291,69 0,20 584,61

92 29.4.2018 BUDAPEST CUPA dialničná známka D2 291,69 19,12 565,49

93 29.4.2018 Kartový poplatok 291,69 0,90 564,59

94 29.4.2018 Kartový poplatok 291,69 0,20 564,39

95 29.4.2018 Kartový poplatok 291,69 0,38 564,01

96 30.4.2018 Poplatok za vedenie účtu 291,69 3,90 560,11

30.4.2018 Výpis z Účtu Apríl 291,69 560,11

97 1.5.2018 Kartový poplatok 291,69 10,00 550,11

98 1.5.2018 BUDAPEST CUPA CNG   356 km 291,69 23,50 526,61

99 1.5.2018 Kartový poplatok 291,69 0,20 526,41

100 1.5.2018 Kartový poplatok 291,69 0,47 525,94

101 2.5.2018 BUDAPEST CUPA CNG   338 km 291,69 28,85 497,09

102 2.5.2018 Kartový poplatok 291,69 0,20 496,89

103 2.5.2018 BUDAPEST CUPA diéty 409,5 -117,81 496,89

104 4.5.2018 Poistka auta KS751DZ 33,45 -151,26 496,89

105 4.5.2018 BARDEJOV MT benzín 157km 19,48 -170,74 496,89

106 5.5.2018 BARDEJOV MT štartovné 100 -270,74 496,89



107 11.5.2018 VC Rymavská Sobota  CNG 293 km -270,74 16,76 480,13

108 11.5.2018 Kartový poplatok -270,74 0,20 479,93

109 12.5.2018 VC Rymavská Sobota ŠARTOVNÉ 8x10 eur 80 -350,74 479,93

110 15.5.2018 2% zo zap. Dane -350,74 38,81 518,74

111 17.5.2018 Dotácia Obec Kráľovce -350,74 1500,00 2018,74

112 17.5.2018 Výber hotovosti -350,74 400,00 1618,74

113 17.5.2018 Športové tašky 46 -396,74 1618,74

114 18.5.2018 Kartový poplatok -396,74 0,20 1618,54

115 18.5.2018 Vklad do pokladne 400 3,26 1618,54

116 18.5.2018 2% zo zap. Dane 3,26 12,58 1631,12

117 18.5.2018 Praha lístky na mestsku dopravu 24h 5x 21,56 -18,3 1631,12

118 18.5.2018 Praha ubytovanie 130 -148,3 1631,12

119 19.5.2018 Praha štartovne 2x 16 -164,3 1631,12

120 19.5.2018 Prešov štartovné 12x 48 -212,3 1631,12

121 20.5.2018

Praha lístky na mestsku dopravu 30min 

10 x 6,58 -218,88 1631,12

122 20.5.2018 Praha poplatok za kemp 7,84 -226,72 1631,12

123 21.5.2018 Praha reštaurácia -226,72 35,86 1595,26

124 21.5.2018 Kartový poplatok -226,72 0,20 1595,06

125 21.5.2018 Kartový poplatok -226,72 0,72 1594,34

126 21.5.2018 Praha nákup potravin -226,72 9,33 1585,01

127 21.5.2018 Kartový poplatok -226,72 0,20 1584,81

128 21.5.2018 Kartový poplatok -226,72 0,19 1584,62

129 21,5.2018 Praha vrátenie za stravne 46,5 -180,22 1584,62

130 21.5.2018 Praha diéty 105,72 -285,94 1584,62

131 21,5.2018 Poplatky za tréningy IV. V. VI.2018 505 219,06 1584,62

132 31.5.2018 Poplatok za vedenie účtu 219,06 3,90 1580,72

31.5.2018 Výpis z Účtu Máj 219,06 1580,72

133 1.6.2018 2% zo zap. Dane 219,06 7,58 1588,30

134 2.6.2018 Majstrovstva SR KR -ZVOLEN CNG 262km 219,06 23,07 1565,23

135 2,6.2018 Majstrovstvá SR ZVOLEN-KR CNG 253km 219,06 22,78 1542,45

136 2.6.2018 Majstrovstvá SR Štartovné 50 169,06 1542,45

137 2.6.2018 Majstrovstvá SR Občerstvenie po súťaži 24,6 144,46 1542,45

138 4.6.2018 Kartový poplatok 144,46 0,20 1542,25

139 4.6.2018 Kartový poplatok 144,46 0,20 1542,05

140 8.6.2018 2% zo zap. Dane 144,46 219,66 1761,71

141 8.6.2018 2% zo zap. Dane 144,46 9,85 1771,56

142 9.6.2018 Pokuta za dialnicu 144,46 87,73 1683,83

143 9.6.2018 Pokuta za dialnicu 144,46 87,85 1595,98

144 12.6.2018 2% zo zap. Dane 144,46 22,82 1618,80

145 14.6.2018 Výber hotovosti 144,46 300,00 1318,80

146 14.6.2018 Vklad do pokladne 300 444,46 1318,80

147 15.6.2018 Kartový poplatok 444,46 0,20 1318,60

148 15.6.2018 2% zo zap. Dane 444,46 122,21 1440,81

149 16.6.2018 MT BOCHNIA Vstup do bane 41,5 402,96 1440,81

150 16.6.2018 MT BOCHNIA Štartovné 64 338,96 1440,81

151 17.6.2018 MT BOCHNIA Vstup do bane 57,07 281,89 1440,81

152 17.6.2018 MT BOCHNIA Ubytovanie 222 59,89 1440,81

153 17,.6.2018 MT BOCHNIA benzín 130 km 20,23 39,66 1440,81

154 17.6.2018 MT BOCHNIA diéty M. Olha F.Olha 185 -145,34 1440,81

155 19.6.2018 2% zo zap. Dane -145,34 113,85 1554,66

156 19.6.2018 2% zo zap. Dane -145,34 336,73 1891,39

157 18.6.2018 MT BOCHNIA CNG 379 km -145,34 29,43 1861,96

158 19.6.2018 Kartový poplatok -145,34 0,20 1861,76

159 19.6.2018 Fyzioterapeut 30 -175,34 1861,76

160 20.6.2018 Fyzioterapeut 30 -205,34 1861,76

161 22.6.2018 2% zo zap. Dane -205,34 88,85 1950,61

162 25.6.2018

CTM+MT Michalovce 3x tam a späť 

368km -205,34 36,56 1914,05

163 26.6.2018 Kartový poplatok -205,34 0,20 1913,85



164 26.6.2018 2% zo zap. Dane -205,34 178,94 2092,79

165 30.6.2018 Poplatok za vedenie účtu -205,34 3,90 2088,89

30.6.2018 Výpis z Účtu Jún -205,34 2088,89

166 2.7.2018 2% zo zap. Dane -205,34 285,66 2374,55

167 3.7.2018 Oprava kamery 29,43 -234,77 2374,55

168 4.7.2018 Výber karou -234,77 50,00 2324,55

169 4.7.2018 Kartový poplatok -234,77 0,20 2324,35

170 4.7.2018 Vklad hotovosti 50 -184,77 2324,35

171 8.7.2018 olej do auta 2l 23,98 -208,75 2324,35

172 12.7.2018 Cvyčiaci panák 135cm 35kg -208,75 134,00 2190,35

173 12.7.2018 Séria náučných vídei Neil Adams 41,16 -249,91 2190,35

174 13.7.2018 2% zo zap. Dane -249,91 442,18 2632,53

175 17.7.2018 2% zo zap. Dane -249,91 41,29 2673,82

176 18.7.2018 Vešiak na kimona 21,93 -271,84 2673,82

177 20.7.2018 2% zo zap. Dane -271,84 299,36 2973,18

178 24.7.2018 2% zo zap. Dane -271,84 303,00 3276,18

179 26.7.2018 2% zo zap. Dane -271,84 187,82 3464,00

180 27.7.2018 2% zo zap. Dane -271,84 484,35 3948,35

181 31.7.2018 2% zo zap. Dane -271,84 153,50 4101,85

182 31.7.2018 Poplato za vedenie účtu -271,84 3,90 4097,95

31.7.2018 Výpis z Účtu Júl -271,84 4097,95

184 3.8.2018 Materiál na opravu auta 4,05 -275,89 4097,95

185 9.8.2018 Nákup zravotníckého materiálu -275,89 15,65 4082,30

186 9.8.2018 Kartový poplatok -275,89 0,20 4082,10

187 10.8.2018 STO štartovné -275,89 55,00 4027,10

188 10.8.2018 STO poplatok za mládež -275,89 15,00 4012,10

189 11.8.2018 Bankový poplatok -275,89 5,00 4007,10

190 11.8.2018 Bankový poplatok -275,89 5,00 4002,10

191 13.8.2018 Fyzioterapeut 30 -305,89 4002,10

192 13.8.2018 Výber hotovosti -305,89 660,00 3342,10

193 13.8.2018 Vklad do pokladne 660 354,11 3342,10

194 13.8.2018 Kamera Panasonic HC-V180 172,8 181,31 3342,10

195 14.8.2018 Kartový poplatok 181,31 0,20 3341,90

196 14.8.2018 Baterka WV-VBT380 ku kamera 41,1 140,21 3341,90

197 15.8..2018 Výroba kľučov 6,6 133,61 3341,90

198 16.8.2018 Fyzioterapeut 30 103,61 3341,90

199 19.8.2018 Zdravotnické potreby 4,99 98,62 3341,90

200 20.8.2018 Spoluúčasť na ubytovaní 1097 1195,8 3341,90

201 21.8.2018 Szilvasvarad sústredenie ubytovanie 1097,2 98,62 3341,90

202 21.8.2018 Szilvasvarad sústredenie ubytovanie 175,54 -76,92 3341,90

203 21.8.2018

Szilvasvarad sústredenie ubytovanie 

treneri 131,66 -208,58 3341,90

204 24.8.2018 2% zo zap. Dane -208,58 28,80 3370,70

205 27.8.2018 Szilvasvarad CNG  330 km -208,58 30,60 3340,10

206 27.8.2018

Prístup na edukačné videá na jeden 

rok 42,23 -250,81 3340,10

207 28.8.2018 Kartový poplatok -250,81 0,20 3339,90

208 28.8.2018 Judo opasky 16 ks -250,81 51,20 3288,70

209 31.8.2018 Poplatok za vedenie účtu -250,81 3,90 3284,80

31.8.2018 Výpis z účtu August -250,81 3284,80

210 3.9.2018 Poplatok za manuálne zúčtovanie -250,81 7,00 3277,80

211 3.9.2018 čistiace potreby na čistenie žinienok 10,38 -261,19 3277,80

212 4.9.2018 Oprava auta a výmena oleja a filtrov -261,19 360,00 2917,80

213 18.9.2018 2% zo zap. Dane -261,19 98,65 3016,45

214 22.9.2018

Darovacia zmluva -2% zo zapl. Dane 

Judo Košice -261,19 770,00 2246,45

215 22.9.2018

Darovacia zmluva -2% zo zapl. Dane 

Academy Košice -261,19 282,00 1964,45

216 24.9.2018 Notársky poplatok za registraciu 2% 49,2 -310,39 1964,45

217 30.9.2018 Poplato za vedenie účtu -310,39 3,90 1960,55

30.9.2018 Výpis z účtu Septemer -310,39 1960,55

218 1.10.2018 Poplatky za tréningy IX. X. XI. XII. 2018 945 634,61 1960,55

219 5.10.2018 Servis Zvolen CNG 218km 634,61 20,18 1940,37



220 5.10.2018 MT Považská Bystrica - Kartový poplatok 634,61 0,2 1940,17

221 5.10.2018

MT Považská Bystrica - Štartovné  11 x 10 

EUR 110 524,61 1940,17

222 5.10.2018 MT Považská Bystrica - Ubytovanie  11 x 148,5 376,11 1940,17

223 6.10.2018 MT Považská Bystrica - CNG Žilina 167km 376,11 17,59 1922,58

224 6.10.2018 Kartový poplatok 376,11 0,2 1922,38

225 7.10.2018

MT Považská Bystrica - Krem.Bane - 

Kráľovce 376,11 32,15 1890,23

226 8.10.2018 Kartový poplatok 376,11 0,2 1890,03

227 8.10.2018

MT Považská Bystrica Cestovný 

príkaz 164,37 211,74 1890,03

228 8.10.2018 Výber hotovosti 211,74 900 990,03

229 9.10.2018 Kartový poplatok 211,74 0,2 989,83

230 9.10.2018 Príjem do pokladne 900 1111,74 989,83

231 10.10.2018 2% pre STO odiel 685 426,74 989,83

232 13.10.2018

4.kolo bushi judoka Poprad - Cestony 

prikaz 58,7 368,04 989,83

233 13.10.2018

4.kolo bushi judoka Poprad - 

štartovne 11x 44 324,04 989,83

234 14.10.2018

4.kolo bushi judoka Poprad - CNG 

239km 324,04 25,93 963,90

235 15.10.2018 Kartový poplatok 324,04 0,2 963,70

236 27.10.2018 3.kolo ligy Bardejov  8x4EUR 32 292,04 963,70

237 28.10.2018

3.kolo ligy Bardejov  + CTM CNG 

2xtam a späť 334km 292,04 28,88 934,82

238 28.10.2018 Kartový poplatok 292,04 0,2 934,62

239 31.10.2018 Poplatok za vedenie účtu 292,04 3,9 930,72

31.10.2018 Výpis z účtu Október 292,04 930,72

240 1.11.2018 BACK NUMBERS na kimona 14x 292,04 77,00 853,72

241 3.11.2018 Poistka auta KS751DZ 33,93 258,11 853,72

242 3.11.2018

MS Dorastencov Michalovce 

štartovné 3 x 10 30 228,11 853,72

243 6.11.2018 Kimona  3 x komplety 228,11 231,00 622,72

244 6.11.2018 Kartový poplatok 228,11 0,20 622,52

245 7.11.2018

Stolnotenisovy zvaz vratenie 

startovneho 228,11 44,00 666,52

246 7.11.2018 Kimonove nohavice  1x 228,11 26,90 639,62

247 8.11.2018 Kartový poplatok 228,11 0,20 639,42

248 12.11.2018 CNG MS Dorastencov 228,11 31,95 607,47

249 12.11.2018 Kartový poplatok 228,11 0,20 607,27

250 13.11.2018 Výšívanie loga na kimona 10 cm 7x 228,11 66,36 540,91

251 12.10.2018 Boxerské rukavice 2 páry 16,5 211,61 540,91

252 9.11.2018 Žel.nateriál do posilňovne 9,04 202,57 540,91

253 10.11.2018 Žel.nateriál do posilňovne 8,28 194,29 540,91

254 30.11.2018 Našívanie Back Number 24 170,29 540,91

255 30.11.2018

4 kolo ligy a Mikuláš. Turnaj Bardejov 

Benzín 300 km 19,99 150,3 540,91

256 30.11.2018 Poplatok za vedenie účtu 150,3 3,90 537,01

30.11.2018 Výpis z účtu November 150,3 537,01

257 1.12.2018

4 kolo ligy a Mikuláš. Turnaj Bardejov 

CNG 300 km 150,3 26,38 510,63

258 1.12.2018 Poplatok za kartovú transakciu 150,3 0,20 510,43

259 1.12.2018 4 kolo ligy Bardejov štartovné 44 106,3 510,43

260 7.12.2018 Výber hotovosti 106,3 100,00 410,43

261 8.12.2018 Kartový poplatok 106,3 0,20 410,23

262 8.12.2018 Prijem do pokladne 100 206,3 410,23

263 8.12.2018 Wifi adapter 206,3 29,99 380,24

264 8.12.2018 Kartový poplatok 206,3 0,2 380,04

265 8.12.2018 Vianočný turnaj Michalovce 25 181,3 380,04

266 8.12.2018 Mikulášsky turnaj Vardejov 66 115,3 380,04

267 16.12.2018  Bardejov 2x tam a späť Benzín 20,69 94,61 380,04

268 12.12.2018 Dotácia Obec Kráľovce 94,61 2000,00 2380,04



269 13.12.2018 Výber hotovosti 94,61 1000,00 1380,04

270 14.12.2018 Kartový poplatok 94,61 0,20 1379,84

271 14.12.2018 Výber hotovosti 94,61 1000,00 379,84

272 15.12.2018 Kartový poplatok 94,61 0,20 379,64

273 15.12.2018 Prijem do pokladne 2000 2094,61 379,64

274 16.12.2018 Vyplateni dotácie pre STO 2000 94,61 379,64

275 19.12.2018 Dotácia od SZJ 94,61 581,00 960,64

276 20.12.2018 Aquapark DELŇA 29 65,61 960,64

277 31.12.2018 Vratka za nespotrebovaný poplatok 65,61 3,26 963,90
278 31.12.2018 Poplatok za vedenie účtu 65,61 3,90 960,00

279 31.12.2018 Výpis z účtu DECEMBER 65,61 960,00


